檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立土城高級中學　函

地址：70970臺南市安南區安中路5段265號

承辦人：吳慧君

電話：06-2577014

傳真：06-2573155

電子信箱：s6112505@tn.edu.tw

受文者：臺南市私立德光高級中學

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：土城中教字第1061065635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(1065635A00_ATTCH4.docx)

主旨：本校辦理106學年度台南市高中職生物科教師跨校社群研

習，敬請貴校轉知生物科教師踴躍參與，辦理計畫如說明

，請查照

說明：

一、依據教育部106學年度高中優質化輔助方案計畫辦理(臺教

國署高字第1060096596A號經費核定)。

二、課程主題：

多元選修增能研習：當一個生態教師真的很好玩嗎？

日期：106.10.26(四)

時間：13:00─16:00呂軍逸

地點：土城高中國際會議廳

三、研習講師：如附件

四、課程研習人數為20名，請至全國教師在職進修資訊網登錄

報名(研習代號：2296022)。

五、請貴校惠予參加本案研習活動人員公差假登記，以及協助

課務排代(跨校社群名單，詳見附檔)。

正本：國立台南第二高級中學、國立北門高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南

3

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

家齊高級中等學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南第一高級中學、台南

市立南寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、國立臺南女子高級中學、國立新營

高級中學、國立新化高級中學、國立新豐高級中學、國立善化高級中學、台南市

私立長榮高級中學、臺南市私立德光高級中學、臺南市私立港明高級中學、國立

南科國際實驗高級中學

副本： 2017-10-20
10:22:15